
OBEC STŘÍTEŽ MINIMUM/111111110!ll/lMINIUNI/IllIlllllll/llllll
„ K

739 59 Střítež u Ces. Těšína č. „LMWHHSPGŽXECWS

tel./fax: 558 694 322 _ ) „ “5“
e-mail: stritez©obecstrítezcz “ “ '“ spam.

ím „% „m, líšššl
km./i“ .

VÁŠ DOPIS ZN.: „m / !Přilohyi W

ZE DNE:

NAŠE ZN.: OS/OOO18/2020/451 Krajský úřad MSK

odbor ZP a zem.
VYŘIZUJE: Blahutová Renata Ing. Lucie Dubnická

TEL.: 558 694 322 28. října 117

FAX: 558 694 322 702 18 Ostrava

E—MAIL: stritez©obecstritežcz

DATUM: 06.01.2020

Žádost o udělení výiimkv

Žádáme o prominutí nedodržení podmínek dotace, konkrétně pobytu v topné sezóně, tj. po

1.10. Ozdravný pobyt ZS & MS Střítež, okres F-M, p.o. se konal ve dnech 23.9. — 5.10. 2019.

Svou žádost zdůvodňuj eme takto:

V daném termínu nebylo možné po schválení dotace sehnat ubytovací zařízení, abychom stihli

realizovat ozdravný pobyt po 1.10. Zhlediska pravého významu podpory — umožnit dětem

v topné sezóně pobyt v čistém životním prostředí — byl začátek podzimu 2019, kdy se pobyt

konal, tím pravým obdobím, neboť topná sezóna začala dříve než v minulých letech (naopak po

návratu bylo velmi příznivé počasí). V požadovaném období trávili naši žáci část ozdravne'ho

pobytu v čistém prostředí, a to od 1.10. do 5.10., tedy celkem 5 dnů.

Chápeme, že program má podmínky, které je nutno dodržet, velmi Vás však prosíme o pocho-

pení naší žádosti.

mega-' SÝÉŠÉÉÉ zAKLADNí ŠKOLA AMATEŘSŘŘ 3%“ mm!
?39 59 Střítež u č, Těšína olgRESFRYpEKtMl'STwZa „€

ššo; mmm mí: rzoosmm © příYSSPQBŠ/Šoššággfž „)

uč; 75026457. tel.: 559.. 94 335

Miros av J aworek M vá
gr gm

starosta obce ředitelka školy

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ

27821-781/0100 576913 364-00576913


